АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016                                                                             № 51
О внесении дополнений  в постановление

администрации муниципального

 образования Красносельское

 от  26.02.2015 №38

  В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010       № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам  социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановлением администрации муниципального образования Красносельское от 21.02.2013 № 17 « Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в приложение к постановлению администрации муниципального образования Красносельское от 26.02.2015 № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                               «Предварительное согласование предоставления земельного участка»,  ( далее – Регламент) следующие дополнения:

 1.1. Пункт 2.13 раздела 2 Регламента дополнить  подпунктом 2.13.5  следующего содержания:

« 2.13.5 Требования к помещениям, в которых предоставляется   муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении  муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

Глава администрации                                                                                  С.Ю. Блинов